	Результаты деятельности МКК "Сахалинский Фонд развития предпринимательства" по состоянию на 01.04.2022

	Предоставлено займов
	Всего выданные
	В том числе. За 1 кв. 2022г
	Портфель на 01.04.2022
	Капитал на 01.04.2022

	
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Сумма (тыс. руб.)
	Сумма (тыс. руб.)

	
	1 168
	2 031 209
	37
	90 100
	472 711
	           635 678   



	Выданные займы по видам деятельности на 01.04.2022

	Период
	Грузовые и пассажир-ские перевозки
	Торговля
	Бытовые услуги
	Производство
	Сельское хозяйство
	Рыболовство и рыбопереработка
	Строитель-ство
	Прочие
	Итого

	За весь период деятельности
	Кол-во
	135
	354
	110
	155
	98
	58
	99
	159
	1 168

	
	Сумма
	276 379
	521 732
	141 484
	284 573
	132 245
	136 055
	236 430
	302 311
	2 031 209

	За 1 кв. 2022 г.
	Кол-во
	5
	13
	3
	4
	3
	0
	3
	6
	37

	
	Сумма
	11 575
	41 400
	450
	9 000
	5 100
	0
	8 300
	14 275
	90 100










	Результаты деятельности МКК "Сахалинский Фонд развития предпринимательства" по состоянию на 01.04.2022

	Предоставлено поручительств
	Всего выданные
	В том числе за 1 кв.  2022 г.
	Портфель сделок с АО «МСП Банк» на 01.04.2022г.
 
	Гарантийный Капитал на 01.04.2022г.

	
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Сумма (тыс. руб.)

	
	614
	2 767 102
	21
	124 679
	0
	0
	                         432 909   

	Кредиты, обеспеченные поручительствами
	
	7 127 544
	
	306 400
	
	0
	



	Выданные поручительства по видам деятельности на 01.04.2022

	Период
	Грузовые и пассажир-ские перевозки
	Торговля
	Бытовые услуги
	Производство
	Сельское хозяйство
	рыболовство и рыбопереработка
	Строительство
	Прочие
	Итого

	За весь период деятельности
	Кол-во
	62
	289
	15
	31
	14
	9
	111
	83
	614

	
	Сумма
	271 347
	1 086 910
	73 733
	148 072
	38 728
	73 537
	676 981
	397 795
	2 767 102

	За 1 кв 2022 г.
	Кол-во
	2
	15
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	21

	
	Сумма
	17 000
	83 843
	0
	0
	0
	0
	12 836
	11 000
	124 679

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Портфель поручительств по кредитам, банковским гарантиям и лизинговым сделкам на 01.04.2022, в т.р.

	1 086 551,33

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Портфель кредитов, банковских гарантий и лизинговых сделок, обеспеченных поручительством на 01.04.2022, в т.р.

	2 980 762,00
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Структура портфеля займов 
 по состоянию на 01.04.2022

Грузовые и пассажирские перевозки	Торговля	Бытовые услуги	Производство	Сельское хозяйство	Рыболовство и рыбопереработка	Строительство	Прочие	0.14370783264301137	0.29211402395281538	5.3360671162266102E-2	0.12880031801505928	4.7632895567172914E-2	3.7606120406869704E-2	8.5072100129525791E-2	0.21170603812327937	Структура портфеля поручительств 
по состоянию на 01.04.2022 

Грузовые и пассажирские перевозки	Торговля	Бытовые услуги	Производство	Сельское  хозяйство	Рыболовство и рыбопереработка	Строительство	Прочие	8.8486063578100266E-2	0.45837983346665151	4.9771233576076095E-2	6.0420523387440514E-2	7.8103093444612829E-3	4.0509452996378169E-2	0.13519606440751308	0.15942651924337911	